第１号様式

提案競技参加資格確認申請書兼誓約書

令和７年　月　　日

大分県知事　　佐藤　樹一郎　殿

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

担当者職・氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

今般貴県が実施する、令和７年度おおいた和牛流通促進委託業務に係る提案競技に参加したいので、下記指定の書類を添えて確認を申請します。なお、提出書類の記載事項はすべて事実と相違なく地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しないことを誓約します。

記

添付書類
１　総括業務責任者及び担当者名簿（第１の１号様式）
２　営業概要書（第１の２号様式）
３　財務諸表の写し
４　誓約書（第１の３号様式）
５　納税証明書（県税、消費税及び地方消費税）
６　登記事項証明書
７　委任状（第１の４号様式）（支店・支社等に委任する場合のみ）

※大分県が発注する物品等の製造の請負及び買入れ等に係る競争入札に参加する者に必要な資格を有する者である場合は、入札参加資格審査結果通知書の写しを添付することで、添付書類のうち２から７を省略できる。